Il motore per ogni tipo di tenda.
WAVE
RX
Motore con finecorsa elettronico con radio integrata
e comando a filo
Una serie di motori versatile, disponibile in diverse
dimensioni e potenze
La gamma Wave RX comprende motori

Nelle pergole a rullo è possibile attivare
la funzione Tenditelo
che al raggiungimento della posizione
di apertura della tenda effettua un riavvolgimento
automatico, dell’ampiezza programmata,
che mette in tensione il telo.
Ø
6048
 Ø 62
Ø
12
Ø 4,217 2 L
Ø
45
Codice	 Testa	 Coppia	 Velocità	 L (mm)	 Certificazioni
CET45101700 	 Zama	 10 Nm 	 17 rpm	 510
CET45151700 	 Zama 	 15 Nm 	 17 rpm	 546
CET45251700 	 Zama 	 25 Nm 	 17 rpm	 586
CET45321700 	 Zama	 32 Nm 	 17 rpm	 586
CET45401700 	 Zama 	 40 Nm 	 17 rpm	 586
CET45501200 	 Zama 	 50 Nm 	 12 rpm	 586
CET45250400 	 Zama 	 25 Nm 	 4 rpm	 586
CET45400400 	 Zama 	 40 Nm 	 4 rpm	 586
Wave RX Ø45
Gamma per tende da sole, pergole e verande
Dimensioni
Codice	 Testa	 Coppia	 Velocità	 L (mm)	 Certificazioni
AET58061700 	 Zama	 65 Nm 	 17 rpm	 646
AET58081700 	 Zama	 85 Nm 	 17 rpm	 646
AET58101100 	 Zama	 100 Nm 	 11 rpm	 646
AET58121100 	 Zama	 120 Nm 	 11 rpm	 646
AET58027500 	 Zama	 20 Nm 	 75 rpm	 646
AET58043200 	 Zama	 40 Nm 	 32 rpm	 646
Wave RX Ø58
Dimensioni
L
Wave RX

Ø
12
Ø 4,217 2 L
Ø
45
Codice	 Testa	 Coppia	 Velocità	 L (mm)	 Certificazioni
CET45151725 	 Zama 	 15 Nm 	 17 rpm	 503
CET45251725 	 Zama 	 25 Nm 	 17 rpm	 543
CET45321725 	 Zama 	 32 Nm 	 17 rpm	 543
CET45401725 	 Zama 	 40 Nm 	 17 rpm	 543
Wave Lock RX Ø45
Dimensioni
Codice	 Testa	 Coppia	 Velocità	 L (mm)	 Certificazioni
AET58061725 	 Zama	 65 Nm 	 17 rpm	 646
AET58081725 	 Zama	 85 Nm 	 17 rpm	 646
AET58101125 	 Zama	 100 Nm 	 11 rpm	 646
AET58121125 	 Zama	 120 Nm 	 11 rpm	 646
Wave Lock RX Ø58
Gamma per tende ad aggancio automatico
Dimensioni
L